

Hyal-Drop Pro krople do oczu 10ml



Cena: 56,41 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 ml
Postać	krople do oczu
Producent	BAUSCH HEALTH POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Składniki Hyal-Drop Pro krople do oczu:

Hialuronian sodu 0,24%, karbomer, glicerol i składnik lipidowy (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), wodorotlenek sodu, woda do wstrzykiwań. Bez konserwantów i buforów.

Działanie Hyal-Drop Pro krople do oczu:

Hyal-Drop Pro krople do oczu to wyrób medyczny o działaniu nawilżającym. Natychmiastową poprawę nawilżenia zapewnia hialuronian sodu o stężeniu 0,24%. Skład kropli inspirowany jest strukturą naturalnego filmu łzowego. Zawarte w preparacie składniki – glicerol, karbomer i składniki lipidowe (trójglicerydy o średniej długości łańcucha) wspomagają wszystkie trzy warstwy filmu łzowego – lipidową, wodną i mucynową. Preparat skutecznie łagodzi nasilone objawy suchego oka takie jak np. podrażnienie, uczucie piasku pod powieką. Zaletą produktu jest unikalny mechanizm dozownika, który zapewnia wygodę stosowania, a przede wszystkim gwarantuje sterylność roztworu.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Hyal-Drop Pro krople do oczu przeznaczony do stosowania w przypadku nasilonych objawów suchego oka, czyli zmęczenia, zaczerwienienia, podrażnienia, uczucia piasku pod powieką.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego otwarcia. Bardzo rzadko zgłaszano miejscowe reakcje nadwrażliwości, należy przerwać stosowanie kropli, gdy pojawią się objawy nadwrażliwości. Należy odczekać przynajmniej 15 minut po aplikacji preparatu, zanim zostanie użyty inny preparat do oczu lub zanim zostaną założone soczewki kontaktowe. Krople mogą powodować przemijające, niewyraźne widzenie po zastosowaniu, może to mieć negatywny wpływ na zdolność do prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia kropli do oczu Hyal-Drop Pro:

Należy stosować zgodnie z przeznaczeniem. Nie dotykać końcówką butelki oka i innych powierzchni. Aplikować jedną kroplę do każdego oka, można stosować codziennie, tak często, jak to potrzebne. Nie ma ograniczeń dotyczących czasu stosowania. Należy umyć ręce przed zastosowaniem preparatu. Z końcówki butelki zdjąć nakładkę ochronną. Umieścić kciuk na ergonomicznym wspierciu dla kciuka i objąć dolną część butelki palcami, a dwa palce umieścić pod spodem butelki. Głowę delikatnie odchylić do tyłu, ostrożnie odciągnąć dolną powiekę. Butelkę skierować końcówką do dołu i przytrzymać pionowo nad okiem. Nacisnąć pompkę, aby uwolnić jedną kroplę do oka, następnie należy zamknąć powiekę i powoli poruszać gałką oczną. Pozostałości kropli strząsnąć od razu po użyciu, założyć nakładkę ochronną na końcówkę butelki. Przed pierwszym użyciem, jak również po dłuższym nieużywaniu produktu, trzeba skierować butelkę w dół i nacisnąć pompkę do momentu pojawienia się pierwszej kropli.